
Realschule am Salinensee

Tuningen, Öfingen, Unterbaldingen, Oberbaldingen, Sunthausen, Biesingen Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

Hin Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Linie 610/108 810/107 610/112

Linie 600/112 810/104 600/114 700/106 600/116 600/120 810/112 600/124

Unterbaldingen Ringstr. 07:06 07:58

Öfingen Feriendorf 06:56  I  I 07:57

Öfingen Stammstraße 07:01  I  I 08:00

Oberb. Schule 07:06 07:09 08:04 08:04

Biesingen  I  I 07:12  I 08:08

Sunthausen Kirche 07:14 07:15 07:19 08:08 08:16

Tuningen Auf dem Platz  I  I 07:16 08:09  I 

Tuningen Dengenstraße 07:18 07:24 07:17 08:10 08:19

Hochemmingen Emostr.  I  I 07:21 07:34 08:14 08:23

Realschule 07:26 07:31 07:26 07:37 08:17 08:26

Schulbeginn

Rück Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Linie 600/123 600/227 600/129 600/139 600/143

Linie 700/121 610/131 610/237 610/137 700/125 600/137 610/143 810/139 600/147 610/149

Schulende

Realschule 12:20 12:32 13:10 13:16 13:22 15:31 15:33 16:33 16:17

Hochemm. Schweizerstr. 12:24 12:37 13:14 13:20 13:25 15:35 15.36 16:36 16:21

Tuningen Dengenstraße 12:28 12:41 13:18 13:24 13:29 15:39 15:40 16:40 16:25

Tuningen Auf dem Platz 12:32  I  I  I 13:30 15:46  I 16:47  I 

Sunthausen Kirche 12:44 13:23 13:28 15:44 16:29

Biesingen 12:48 13:28 13:31 15:49 16:32

Oberbaldingen Schule 12:51 13:36 15:56 16:37

Oberbaldingen Dorfstr.  I  I  I 16:02 16:39

Unterbaldingen Ringstr. 12:55 13:39  I 16:06 16:41

Öfingen Stammstraße 13:01 13:45 16:00 16:47

Öfingen Feriendorf 13:05 13:49 16:04 16:51

08:3507:50

12:15 13:00 15.20 16:05



Realschule am Salinensee

Schwenningen, Weigheim, Mühlhausen

Hin Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Linie 770/8 700/105 770/10 700/109

Weigheim Kirche 06:56 07:42

Mühlhausen Dorfmitte 07:01 07:47

Schwenningen Bahnhof 07:14 07:18 08:00 08:20

Schwenningen Eisstadion 07:21 08:23

Bad Dürrheim Gewerbeg. 07:24 08:26

Realschule 07:26 08:28

Schulbeginn

Rück Bus Bus Bus Bus Bus Bus Zug Bus Bus Bus Bus

Linie 600/134 800/127 770/27 700/120 770/29 700/126 Ringzug 770/32 600/146 800/147 770/39

Schulende

Realschule 12:18 13:15 15:25 16:19

Bad Dürrheim Gewerbeg. 12:20 12:39 13:18 15:27 16:21 16:39

Schwenningen Eisstadion 12:42 13.21 15:30 15:49** * 16:42

Schwenningen Bahnhof 12:47 12:50 13:27 13:35 15:36 16:48 17:00

Mühlhausen Dorfmitte 13:03 13:46 16:18 17:13

Weigheim Kirche 13:07 13:50 16:13 17:16

** Zug nach Trossingen

* Abfahrt Trossingen 16:05 Uhr

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

16:0515.20

07:50 08:35

12:15 13:00



Realschule am Salinensee

Brigachtal, Marbach ,Villingen

Hin Bus Bus Bus Bus Bus

Linie 620/105 620/103 600/109 620/107 600/113

Villingen Bf 07:13 08:13

Überauchen, Grünwinkel 07:03 07:12  I 08:01  I 

Klengen Bahnhofstr. /Bf 07:06  I  I 08:04  I 

Klengen Gemeindezentrum 07:11 07:15  I 08:09  I 

Kirchdorf  St. Martins Kirche 07:13 07:17  I 08:11  I 

Marbach Gasthaus Linde 07:16 07:20 07:18 08:14  I 

Bad Dürrheim Busbahnhof  I  I 07:28  I  I 

Bad Dürrheim Adlerplatz 07:24 07:30 07:31 08:22 08:23

Bad Dürrheim Kurstift 07:26 07:32 07:32 08:24 08:25

Realschule 07:32 07:38 07:36 08:30 08:29

Schulbeginn

Rück

Linie 600/134 620/110 600/138 620/114 620/116 610/120 620/118 600/146 620/122

Schulende

Realschule 12:18 12:20 13:20 13:10 13:12 15:25 16:19 16:20

Bad Dürrheim Adlerplatz 12:26 12:26 13:25 13:16 13:18 15:52 15:31 16:24 16:26

Bad Dürrheim Busbahnhof 12:29  I 13:31  I 13:18  I  I 16:30  I 

Marbach Gasthaus Linde  I 12:36  I 13:26 13:28 15:59 15:41  I 16:36

Kirchdorf  Bad Dürrheimer Str  I 12:40  I 13:30  I  I 15:45  I 16:40

Klengen Gemeindezentrum  I 12:42  I  I 13:32  I 15:47  I 16:42

Klengen Bahnhofstr. /Bf  I 12:45  I  I 13:37  I 15:51  I 16:46

Überauchen, Rathausstraße  I 12:48  I 13:33 13:40  I 15:54  I 16:49

Villingen Bahnhof 12:42 13:44 16:07 16:43

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

16:0515:20

07:50 08:35

12:15 13:00


